tivo da subvenção, estando sujeitos às mesmas condições de prestação de contas exigi-
das dos recursos originalmente recebidos.

Art. 5° No orçamento fiscal do exercício de 2007 já está consigna-
da dotação orçamentária para atender a despesa prevista nesta Lei, no valor de
R$ 1.476.154,00 (um milhão, quatrocentos e setenta seis mil, cento e cinqüenta e quatro
reais), com recursos na rubrica, da Secretaria de Educação e Desporto,
1.01.02.05.03.00.012.365.0003.2.024.02406.0000 Instituições de Caráter Assistencial,
Cultural e Educacional.

Art. 6° O número de alunos e faixa etária a ser atendido por cada escola